
2021 年 5 月 16 日 

 

新型コロナウイルス感染防止に向けて弊社来客対応について 

 

今井運送株式会社 

平素は弊社業務にご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社では緊急事態宣言の発令に伴い、お客様や地域の方々、弊社従業員の安全を考慮し、皆様

にはご来社を自粛していただきますようお願い申し上げます。 

ご来社についての注意事項といたしましては、以下の通りとさせていただきますのでご協力のほどお

願い申し上げます 

 

【来社されるお客様等へのお願い】 

1. 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、弊社への来社は原則お控えいただいております。 

2. 緊急用件で来社の必要がある方は、弊社担当と事前に調整の上、了解を得てからの来社としてくだ

さい。 

3. 来社の際はマスク着用／手指アルコール消毒／検温を徹底しております。 

ご協力をお願い致します。 

4. 検温にて発熱（37.5℃以上）が確認された場合は、入社をお断りすることを予めご了承願います。 

5. 来訪日前 14 日以内に海外全域に滞在・渡航歴のある方については来訪をお断りしております。 

6. 一部の部署では在宅勤務、時差勤務を行っている場合がございます。 

お問合せ等は各担当のメールまたは携帯へ直接ご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。 

その他ご不明の場合は営業本部総務部までご連絡ください。 

 

恐れ入りますが、事態終息するまでの間、ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。 

【オンラインでの面談、商談について】 

ゲストアクセスの外部ユーザーを Microsoft 365 に招待する方法、もしくはウェブ会議ツール「Zoom」

を使用しオンラインで面談、商談をご希望の方は弊社担当者迄お問い合わせください。 

 

【実施期間】 2021 年 5 月 16 日（日）～5 月 31 日（月） 

※感染状況や政府からの要請に基づき、期間を変更する場合があります。 

 

 

【お問い合わせ先 】 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。  

お問い合わせ先：今井運送株式会社 総務部 0829-34-1563  

※お電話でのお問い合わせにつきましては、 

土日祝日を除く 平日８：００～１７：００とさせていただきます 


